
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej 
zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 stycznia 2022 r., uchwałą nr XXXII/237/2022 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 4 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 9 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 15/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 2 marca 2022 r., zarządzeniem nr 21/2022 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 21 marca 2022 r., uchwałą nr XXXIII/251/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2022 r., 
uchwałą nr XXXIV/253/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 48/2022 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2022 r.,  zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 maja 
2022 r., uchwałą nr XXXV/255/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 54/2022 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem nr 58/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 czerwca 
2022 r., uchwałą nr XXXVI/259/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
61/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52.960,88 zł z kwoty 
27.613.439,65 zł do kwoty 27.666.400,53 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 52.960,88  zł z kwoty 23.018.656,65 zł do kwoty 
23.071.617,53 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 52.960,88  zł z kwoty 30.615.087,65 zł do 
kwoty 30.668.048,53 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 52.960,88  zł z kwoty 23.080.360,65 zł do kwoty 
23.133.321,53 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia; 

3. W § 15 zwiększa się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 
52.960,88 z kwoty 133.927,58 zł do kwoty 186.888,46 zł; zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały 
budżetowej i nadaje się mu treść zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 67/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 236 304,98 112,88 236 417,86

75095 Pozostała działalność 146 171,98 112,88 146 284,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 441,98 112,88 2 554,86

852 Pomoc społeczna 876 174,41 52 848,00 929 022,41

85295 Pozostała działalność 517 694,60 52 848,00 570 542,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 772,00 52 848,00 153 620,00

Razem: 27 613 439,65 52 960,88 27 666 400,53

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 67/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 007 471,98 112,88 3 007 584,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 429 694,00 0,00 2 429 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580 000,00 18 000,00 1 598 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 600,00 -2 000,00 288 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -10 000,00 155 000,00

75095 Pozostała działalność 283 811,98 112,88 283 924,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,70 40,47 896,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,29 16,15 365,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,04 2,31 52,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 186,95 53,95 1 240,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 935 717,00 0,00 935 717,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 926 417,00 0,00 926 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 6 500,00 52 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 -1 500,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 202 976,00 0,00 202 976,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 976,00 0,00 198 976,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 776,00 -2 000,00 149 776,00

852 Pomoc społeczna 1 634 421,41 52 848,00 1 687 269,41

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 913,00 160,00 93 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 160,00 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 542 657,00 -160,00 542 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 858,00 -160,00 4 698,00

85295 Pozostała działalność 567 694,60 52 848,00 620 542,60

3110 Świadczenia społeczne 506 784,00 52 640,00 559 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 737,14 173,29 4 910,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,56 30,46 1 039,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,55 4,25 144,80

855 Rodzina 5 660 278,00 0,00 5 660 278,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 345 861,00 0,00 3 345 861,00

3110 Świadczenia społeczne 3 028 597,00 -15 000,00 3 013 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 120,00 15 000,00 219 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 187 772,00 0,00 2 187 772,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 234 229,00 0,00 1 234 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 2 500,00 31 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 370,00 450,00 5 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,00 50,00 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -8 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 131 278,00 5 000,00 1 136 278,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 424 612,00 0,00 424 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 720,00 1 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 80,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 600,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 124,00 -5 400,00 14 724,00

Razem: 30 615 087,65 52 960,88 30 668 048,53

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 67/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 559 668,00 0,00 5 559 668,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 288 333,00 0,00 3 288 333,00

3110 Świadczenia społeczne 3 003 597,00 -15 000,00 2 988 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 880,00 15 000,00 216 880,00

Razem: 6 357 150,26 0,00 6 357 150,26

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik                                

do Zarządzenia

nr 67/2022

Wójta Gminy Gizałki

z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1 071,36

750 Administracja publiczna 1 071,36

Pozostała działalność 1 071,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 071,36

1 483,50

750 Administracja publiczna 1 483,50

Pozostała działalność 1 483,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 483,50

12 559,00

758 Różne rozliczenia 12 559,00

Różne rozliczenia finansowe 12 559,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 12 559,00

21 420,00
852 Pomoc społeczna 21 420,00

Pozostała działalność 21 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 420,00

7 770,00

852 Pomoc społeczna 7 770,00

Pozostała działalność 7 770,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 7 770,00

1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00

Pozostała działalność 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

852,60

852 Pomoc społeczna 852,60

Pozostała działalność 852,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 852,60

131 000,00

852 Pomoc społeczna 131 000,00

Pozostała działalność 131 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 131 000,00

9 532,00

855 Pomoc społeczna 9 532,00

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Bezpłatna pomoc psychologiczna

85295

Świadczenie 300 zł

85295

Świadczenia z art. 13 ustawy

85295

85295

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

85295

Zasiłki rodzinne

DOCHODY

Zwrot poniesionych wydatków z rezerwy na zarzadzanie kryzysowe

Dodatkowe zadania oświatowe

75814

75095

Nadanie PESEL

Wykonanie zdjęć na potrzeby nadania nr PESEL

75095



Pozostała działalność 9 532,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 532,00

186 888,46

Dział Rozdz. § Treść Wartość

1 071,36

750 Administracja publiczna 1 071,36

Pozostała działalność 1 071,36

4010 Wynagrodzenia osobowe 896,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,24

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 21,95

1 483,50

750 Administracja publiczna 1 483,50

Pozostała działalność 1 483,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,20

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 30,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 240,90

12 559,00

801 Oświata i wychowanie 12 559,00

Pozostała działalność 12 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 211,70

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 96,41

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 2 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 573,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 962,99

21 420,00

852 Pomoc społeczna 21 420,00

Pozostała działalność 21 420,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 349,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,52

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 8,57

7 770,00

852 Pomoc społeczna 7 770,00

Pozostała działalność 7 770,00

3110 Świadczenia społeczne 7 770,00

1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00

Pozostała działalność 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,76

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 24,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 999,75

852,60

852 Pomoc społeczna 852,60

Pozostała działalność 852,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00

4220 Zakup środków żywności 462,60

131 000,00

852 Pomoc społeczna 131 000,00

Świadczenia z art. 13 ustawy

Razem dochody

Świadczenie 300 zł

Zwrot poniesionych wydatków z rezerwy na zarzadzanie kryzysowe

85295

85295

85595

75095

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

80195

85295

WYDATKI

Nadanie PESEL

75095

Wykonanie zdjęć na potrzeby nadania nr PESEL

Dodatkowe zadania oświatowe

85295

Bezpłatna pomoc psychologiczna



Pozostała działalność 131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 173,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,46

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00

9 532,00

855 Rodzina 9 532,00

Pozostała działalność 9 532,00

3110 Świadczenia społeczne 9 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00

186 888,46

85295

Razem wydatki

Zasiłki rodzinne

85595



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 67/2022 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Na podstawie upoważnienia Rady Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 52.960,88 zł, 
z tego na: 

- w rozdziale 75095 środki na wydatki związane z nadaniem nr PESEL oraz wykonaniem zdjęć 
w wysokości 112,88 zł, 

- w rozdziale 85295 środki na wypłatę świadczeń na podstawie art. 13 ustawy i koszty obsługi zadania 
w wysokości 52.848,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków o środki otrzymane z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 52.960,88 zł: w rozdziale 75095 na wypłatę wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi, w rozdziale 85295 na wypłatę świadczeń oraz wynagrodzeń wraz 

z pochodnymi. 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 75023, 75412, 85154, 85215, 85219, 85502, 90002, 90004. 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



